
Změna v organizaci obřadu „V Í T Á N Í   O B Č Á N K Ů“ 

Město ZBIROH pořádá pro své nové malé občánky 2 x ročně slavnostní 
vítání.  
S ohledem na zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, však 
již není možné na tento obřad zvát děti automaticky, ale pouze na základě 
přihlášení od jejich rodičů. 

Dětem, které mají trvalé bydliště ve Zbiroze a narodily se v období od 
počátku července 2014 do konce prosince 2014 bude ještě pozvánka 
matrikou MěÚ Zbiroh zaslána. 

Děti, které se narodí od 1.1.2015, mohou rodiče na matrice sami 
přihlásit. Proto tímto žádáme rodiče, kteří o přivítání dítěte mají zájem, 
aby kontaktovali:  
Jitku Dlouhou na tel. č. 371 784 540, případně Ludmilu 
Zdvořanovou na tel. č. 373 749 533. 

Písemná přihláška je k dispozici: 
  

-          na matrice MěÚ Zbiroh 
-          na webových stránkách města Zbiroh 

  
Podmínkou pro přihlášení je trvalý pobyt dítěte ve Zbiroze a věk dítěte 
od 2 měsíců do 1 roku. 
  
Způsob doručení přihlášky na matriku: 
  

- osobně – vyplnit a zanechat v kanceláři matriky nebo soc. odboru 

- poštou na adresu: 
Městský úřad Zbiroh 
Matrika 
Masarykovo náměstí 112 
338 08  Zbiroh 

      -  emailem se zaručeným elektronickým podpisem na adresu:  
matrika@zbiroh.cz 

      -  datovou schránkou 
  
Na základě odevzdané přihlášky Vám bude s předstihem na Vámi 
uvedený kontakt zaslána pozvánka s konkrétním datem a hodinou 
obřadu. 
 

mailto:matrika@zbiroh.cz

